
住所 〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦3-20-27 御幸ビル
電話 052-218-3026
営業時間 10:00～18:00
定休日 水・木曜日、夏期休暇、年末年始

住所 〒485-0013　愛知県小牧市新町2-292
電話 0568-74-0071
営業時間 （平日）10:00～17:00　　（土日祝）10：00～18：00
定休日 水・木曜日

 カリモク家具　　小牧ショールームのご案内

 フランスベッド　名古屋ショールームのご案内

家具インテリア　取扱いできます

　　　生地見本帳をもってお伺いいたします　お気軽にご連絡ください

リビング・ダイニング・ベッド・デスク家具
全般取り揃えております

ベッド・寝具から、リビングまで取り揃えております

修　理

椅子座面の張替え

愛着のある家具を　大切に

ソファ張替え

買替前にご相談ください

家具・カーテン・寝具他、インテリア全般は

ヤナゲンへご相談ください 誠心誠意対応させていただきます

カーテン・ブラインド

ショールームにお越しの際は、予めヤナゲンまでご連絡ください

特別価格にて ご案内させていただきます

お客様のご都合に合わせて
専門スタッフがご自宅まで伺います

①ご連絡いただければ、ご自宅まで伺います

⇩
②現在の状況より、商品提案させていただきます

⇩
③無料で採寸し 特別割引にてお見積りいたします

⇩

④最終見積もり・ご契約
⇩

⑤日程打合せの上、無料で取り付けにまいります

カーテン 付け替えサービス

古いカーテン 無料引き取ります


